

Технически мощности и услуги	цена	
АПАРАТНО - СТУДИИНИ КОМПЛЕКСИ	на час	
	евро	лева
АСК 1; 700 кв. м. - НРТЦ	1,95583	
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	1800	3520,49
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	500	977,92
*ТВ камери 7 бр.		
* към стойността за ползване на павилиона не са включени и:		
два броя санитарни възли		
помещения за инструменти 50 кв.м. и 36 кв.м.		
*студиото разполага с 6 гримьорни	10	19,56
АСК 3 325 кв. м.		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	1600	3129,33
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	500	977,92
*ТВ камери 5 бр.		
АСК 4 80 кв. м.		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	900	1760,25
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	300	586,75
*ТВ камери 4 бр		
АСК 5 220 кв. м.		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	1600	3129,33
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	500	977,92
*ТВ камери 6 бр.		
АСК 6 80 кв. м.		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	800	1564,66
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	300	586,75
*ТВ камери 4 бр.		
** Студиото не се отдава под наем		
за АСК 3 , 4 и 5 Използване на система за добавена реалност Vizrt	500	977,92
СТУДИО в НС	на ден	
	1000	1955,83
РТВЦ	на час	
200 кв.м. - 3 камери , осветление , запис и възпроизвеждане , аутокю		
Варна		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	500	977,92
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	300	586,75
Пловдив		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	500	977,92
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	300	586,75
Благоевград		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	500	977,92
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	300	586,75
Русе		
ДИРЕКТНО ИЗЛЪЧВАНЕ ИЛИ ЗАПИС	500	977,92
СТРОЕЖ /РАЗВАЛЯНЕ НА ДЕКОР	300	586,75
НЕЛИНЕЙНИ МОНТАЖНИ АПАРАТНИ	на час	
Основни дейности:		
нелинеен монтаж с ефекти и надписи, цветни корекции, мишунг, мастериране		
AVID Media Composer Adrenaline	40	78,23
Final cut	40	78,23
Мобилна монтажна станция / монтажен лаптоп - на ден	150	293,37
УНИВЕРСАЛНИ АПАРАТНИ	на час	
Основни дейности:		
Презапис на аудио и видео материали на посочните формати		
Транскодиране на видео материали на различни ТВ системи (PAL, SECAM, NTSC).		
Видеокасетофон U-matic Lo-band, Hi-band	20	39,12
Видеокасетофон Betacam SP	30	58,67
Digital Betacam	35	68,45
DVC PRO 50	35	68,45
Видеокасетофон SVHS, VHS	20	39,12
Запис от и на хард диск	10	19,56
Субтитриране- за 1-ви, 2-ри и 3-ти етап	40	78,23
Врязване на субтитри	50	97,79
конверсия от/на различни файлови формати	45	88,01
Забележка:		
*Апаратите се наемат за не по-малко от 30 мин, в които се включва и технологичното време за подготвителна и заключителна дейност		
**Цената се определя, като се сумират цените на заявените формати и резултата се умножи по броя на часовете, необходими за извършване на услугата		
***При ползване на материали от Фонда на БНТ, освен горепосочените цени се заплаща и стойността на използваните материали (съгласно Ценовата листа за продажба на аудио-визуални произведения от телевизионния фонд на БНТ).		
КОМПЮТЪРНА ГРАФИКА	за сек	
Изработка на 3 D анимация с ниска сложност	100	195,58
Изработка на 3 D анимация с висока сложност	160	312,93
Изработка на 2 D графика и анимация с ниска сложност	50	97,79
Изработка на 2 D графика и анимация с висока сложност	100	195,58
Забележка:		
Към проектите 2D и 3D графика и анимация с ниска сложност спадат : инфографики, карти, анимиране на лого, телевизионни медии	—	
Към проектите 2D и 3D графика и анимация с висока сложност спадат : анимация на герои, опаковка на предаване	—	

	на час	
Изработване на проекти за виртуална и добавена реалност VIZRT с ниска сложност	75	146,69
Изработване на проекти за виртуална и добавена реалност VIZRT с висока сложност	125	244,48
ПОДВИЖНИ ТЕХНИЧЕСКИ СРЕДСТВА*	на ден	
П Т С 9 14 HD + 2 SSM	3000	5867,49
в цената са включени 10 HD камери		
Допълнително SSM камера	700	1369,08
Допълнително HD камера / макс 4 допълнително за ПТС 9/	500	977,92
ДПТС 1 - 4 камери HD.	1500	2933,75
ПТС 5 - 5 камери HD	2000	3911,66
SNG СТАНЦИЯ	800	1564,66
DMNG AVIWEST Pro 180	135	264,04
DMNG AVIWEST Air 320	120	234,70
DMNG AVIWEST Air 220	130	254,26
Stream Hub	120	234,70
П 3 С звукова станция	350	684,54
Устройство за повторение-6 канален EVS XT3	400	782,33
Широкоъгълен обектив Fujinoir HD 14 X 4.5 BERD	90	176,02
РТС Камкордер SONY PMW-500/комплект без автомобил	200	391,17
Камкордер SONY PMW 500 комплект с автомобил	250	488,96
РТС камерен комплект SONY PMW350 комплект с автомобил	185	361,83
Камерен комплект PMW 350	225	440,06
Камерен комплект SONY PMW200	75	146,69
Камерен комплект Sony PXW -X 200	125	244,48
Камерен комплект Sony PXW -Z 90V	60	117,35
Квадрикоптер/дрон/	110	215,14
Контролер с дисплей DJI Smart Controller	30	58,67
Камерен комплект SONY PXW Z 280	125	244,48
Репортажно осветление SWIT POCKET RGB	20	39,12
Steadicam	400	782,33
камера GOPRO	35	68,45
Забележка:		
*Подвижните телевизионни станции се заплащат с посочения брой камери		
***Цената за допълнителните часове работа извън фиксираното работно време на мощността се завишава с коефициент 1.5		
*** Преносът на сигнал се заплаща допълнително.		
ФИЛМОВА СНИМАЧНА ТЕХНИКА	на ден	
КАМКОРДЕР SONY 35мм сензор;PMW-F-55	650	1271,29
3.5" LCD Bn3bop;SONY DVF-350L		
Адаптор за CTamue;SONY VCT-14		
Транспортен кейс за КаМера;F55 Case		
Petrol PR425;Deca transparent Raincover for Full Size Cameras		
Монитор - 7" HD, LCD + V-mount;TV Logic LVM - 074W	45	88,01
Таблет Xperia Z;SGP321 E1/B.CES	10	19,56
Noga NF6145CA;Cine Arm	10	19,56
IDX VAL-4SI; 8-канално зарядно устройство	14	27,38
Акумулаторни батерии; SWIT D-8181S	5	9,78
4K/RAW Външен реКорптер;SONY AXS-R5	40	78,23
Четец за карти; SONY AXS-CR1	5	9,78
Карти за R5 External Recorder; SONY AXS-512S24	10	19,56
ОБЕКТИВИ Ultra Prime		
ARRI K2.52112.0;ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 16/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52113.0;ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 20/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52114.0; ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 24/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52115.0; ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 28/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52117.0; ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 40/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52118.0;ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 50/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52200.0; ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 65/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52119.0; ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 85/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52120.0;ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 100/T1.9 (meter)	35	68,45
ARRI K2.52121.0; ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 135/T1.9 (meter)	60	117,35
ARRI K2.52202.0; ARRI/ZEISS LDS Ultra Prime 180/T1.9 (meter)	45	88,01
АКСЕСОАРИ ARRI, SONY F-55		
ARRI K0.60144.0;Follow Focus F-55 Cine Set Pro	25	48,90
ARRI K0.60181.0; LMB-25 Three Stage Set	15	29,34
ARRI K0.60214.0; Set for Sony F5/F55 + BP-8	25	48,90
ARRI K2.47629.0; F55 Adapter for Bridge Plate 19mm	10	19,56
ARRI K2.47861.0; Handgrip without on/off switch	15	29,34
ARRI K2.47863.0; Handgrip Extention, long	5	9,78
СТАТИВИ		
OCONNOR C1221-0003; Cine HD Tall Tripod (150mm)	10	19,56
OCONNOR C1221-0004;Cine HD Baby Tripod (150mm)	10	19,56
OCONNOR C1236-0002; Ultimate 2065 Fluid Head Package (150mm)	40	78,23
OCONNOR C1222-0015; Floor Spreader	2	3,91
Забележка:		
*При наемане за една седмица могат да се калкулират 4 снимачни дни		
**При наемане за 2 и повече последователни седмици се прилагат цени за 3 снимачни дни седмично		
Камера XDCAM PMW EX-3 - комплект, без автомобил	75	146,69
ARRIFLEX SR II super 16mm - комплект	45	88,01
касета, зарядно устройство, акумулатор, куфар, ръкохватка		
ARRIFLEX SR II - комплект	30	58,67
касета, зарядно устройство, акумулатор, куфар, ръкохватка		

ARRIFLEX 16BL - комплект	25	48,90
обектив варно 9,5-95mm, куфар		
AATON 16mm - комплект	50	97,79
касета, зарядно устройство, компендиум, гривна адаптор, куфар, ръкохватка		
CANON SCOOPIC 16 M - комплект	10	19,56
зарядно устройство, куфар		
BOLEXH16RX-5SBM	15	29,34
ECLAIR 16ACL	20	39,12
MITCHELL HS-16F4 - комплект	40	78,23
ОБЕКТИВИ за 16 мм камери		
Anjeux F.5,9	35	68,45
Anjeux zoom F.12 -120 мм	15	29,34
Anjeux zoom F.10 -150 мм	15	29,34
Opton 8 мм	15	29,34
Opton 9,5 мм	15	29,34
Opton 12 мм	15	29,34
Opton 16 мм	15	29,34
Opton 25 мм	15	29,34
Opton 50 мм	15	29,34
Opton vario - So 1,8/10 -100 мм	35	68,45
Cooke varotal 20- 100 мм T/3,1	20	39,12
Cooke varokinetal 10.4 - 52 мм T2,8 супер 16	15	29,34
ОБЕКТИВИ - 35 мм		
Anjeux zoom F.25-250 мм	45	88,01
Carl Zeiss Tele Apotessar 2,8/300 мм - комплект адаптор - 16мм ; адаптор - 2x	125	244,48
ФИЛТРИ		
TIFFEN 3x3	5	9,78
TIFFEN 4x4	5	9,78
TIFFEN 6x6	10	19,56
Други 3x3	5	9,78
KENKO FX	5	9,78
ARRI жълти филтри 3X3	5	9,78
Желатинови филтри 4x4	6	11,73
Желатинови филтри 3x3	4	7,82
HELIPAN 4x4	5	9,78
Макро, призматични и проксарни лещи	4	7,82
ОСВЕТИТЕЛНА ТЕХНИКА	на ден	
ХАЛОГЕННО ОСВЕТЛЕНИЕ		
Комплект Арилайт 4 x 800 W	14	27,38
Комплект Арилайт 3 x 800 W	10	19,56
Комплект Дедолайт	35	68,45
Комплект Арилайт 2 x 2000 W	15	29,34
Френелов прожектор Akka - 500 W	3	5,87
Френелов прожектор Арри -1 kW	5	9,78
Френелов прожектор Аполо Арри - 2 kW	8	15,65
Френелов прожектор Аполо Арри - 5 kW	18	35,20
Вана /софтлайт/ тип 806 Бюнен 2 kW	5	9,78
Вана /софтлайт/ Арри 2,5 kW	13	25,43
Вана /софтлайт/ тип 807 Бюнен 5 kW	8	15,65
Следач (Orion) халогенен 2 kW	25	48,90
Френелов прожектор ADB 650W	4	7,82
Френелов прожектор Арри 11-1 kW	5	9,78
Френелов прожектор Арри -junior 1 kW	5	9,78
Френелов прож.Арри-junior 2kW	7	13,69
Прожектор Арри Junior 300+	5	9,78
Прожектор Арри Junior 650+	6	11,73
Френелов прожектор RDS 2 kW	5	9,78
Френелов прожектор Аполо Арри ST 2/3	13	25,43
ФЛОУРЕСЦЕНТНО ОСВ. ШИРОКОСПЕКТЪРНО		
Флуоресцентно осветление Kino Flo	25	48,90
ОШС 6 3200K - 5600K	33	64,54
ОШС 4 3200K - 5600K	20	39,12
ОШС 2 3200K - 5600K	15	29,34
МЕТАЛХАЛОГЕННО ОСВЕТЛЕНИЕ		
Акумулаторно LED осветление FILLINI	25	48,90
Френелов прожектор Аполо Арри 1,2 kW	15	29,34
Френелов прожектор Аполо Арри 2,5 kW	25	48,90
Френелов прожектор Аполо Арри 4 kW	35	68,45
Вана тип Коболт 575 W	15	29,34
Вана Коболт 1,2 kW	20	39,12
Вана /софтлайт/ Коболт 4 kW	20	39,12
Следач (Орион) металхалогенен 1,2 kW	40	78,23
френелов прожектор АРРИ 575 (kW електронен баласт	15	29,34
Френелов прожектор Арри 4 kW електронен баласт	35	68,45
Арри D5/575 W	10	19,56
ЕФЕКТОВО ОСВЕТЛЕНИЕ		
Пулт за управление на осветление Elara с димерен блок 2/4	35	68,45
Компютърен контролер за управление Martin	25	48,90
Димери Арена 6x2.5KW	37	72,37
Пулт SGM 24 канален	40	78,23
Цветомузикално устройство 4X1,2 kW	40	78,23
Дим машина 2 KW	17	33,25

Скелер Martin 575W	15	29,34
МАК 500 Martin 575W	20	39,12
Насочен прожектор Пар 64 -1 kW	3	5,87
Насочен прожектор Пар 56 - 300 W	2	3,91
Пулт за управление ETC - 96 канала	60	117,35
Пулт за управление AVILITES	45	88,01
LED Осветление CL 60 D	40	78,23
АКСЕСОАРИ ЗА ОСВЕТЛЕНИЕ		
Стойки за осветителни тела	3	5,87
Стойки wind up	15	29,34
Стативи "Систент"	4	7,82
Конверсионни филтри /за метър/	10	19,56
Ефектови филтри /за метър/	10	19,56
Щипки	1	1,96
ЗАХРАНВАЩА АПАРАТУРА		
Електрозахранващо табло с дефектотокова защита 6x5 30kW	7	13,69
Ел.табло с автоматична комутация тип КТР 3x5 15kW	10	19,56
Автоматично комутационно ел.табло 60kW	15	29,34
Блектромерно табло	5	9,78
Кабелно удължение	4	7,82
Кабелно разклонение	2	3,91
Кабелна опашка	2	3,91
Кабелна линия /от 25 до 60м/ - за метър	0,4	0,78
ГЕНЕРАТОРИ		
	на ден	
АГРЕГАТ "Урал"		
Подвижен агрегат 30kW	70	136,91
Подвижен агрегат 60kW	90	176,02
Подвижен агрегат 90kW	100	195,58
АГРЕГАТ "МАН"		
Подвижен агрегат 30kW	70	136,91
Подвижен агрегат 60kW	90	176,02
Подвижен агрегат 90kW	100	195,58
Подвижен агрегат 120kW	120	234,70
Подвижен агрегат 160kW	140	273,82
Подвижен агрегат 180kW	150	293,37
КРАНОВО-ФАРТОВА ТЕХНИКА		
Пантограф РОТА JEEP 2м	90	176,02
Осветител	25	48,90
АВТОТРАНСПОРТ		
	на ден	
Леки автомобили с водач за време на ползване 8 часа	55	107,57
Автомобили 8+1 места с водач за време на ползване 8 часа	80	156,47
Автобус 15 +1 места с водач за време на ползване 8 часа	100	195,58
Бус товарен до 3.5 тона сх водач за време а ползване 8 часа	100	195,58
АУДИО-ВИЗУАЛНА ТЕХНИКА		
	на ден	
СМЕСИТЕЛЕН ПУЛТ MG 16/6 FX	35	68,45
8 КАНАЛЕН СМЕСИТЕЛ PSx850	25	48,90
вградени усилватели 2x250 W; вградени ефекти		
СМЕСИТЕЛЕН ПУЛТ ЧЕТИРИКАНАЛЕН - LSP4	20	39,12
СМЕСИТЕЛЕН ПУЛТ ТРИКАНАЛЕН	15	29,34
Смесителен пулт YAMAHA-01V96i	125	244,48
ЗВУКОВ УСИЛВАТЕЛ PAA 560 - 2x250 W	15	29,34
с балансиращ трансформатор NRS 90103		
ЗВУКОВ УСИЛВАТЕЛ PAA 990 - 2X450 W	15	29,34
с балансиращ трансформатор NRS 90103		
УСИЛВАТЕЛ PCA 2544X500 W или 2X100 W	20	39,12
с балансиращ трансформатор PAT 3LF		
ТОНКОЛОНА SRX 15.3 с кабел 12.2 с кабел NL4FC 400 W	15	29,34
със стойка на тонколона LHS3		
ТОНКОЛОНА SRX 12.2 с кабел NL4FC 200 W	20	39,12
със стойка на тонколона LHS3		
МОНИТОРНА ТОНКОЛОНА SRX12M с кабел LN4FC 200 W	20	39,12
ТОНКОЛОНА SRC 400 H Hi с кабел NL4FC трилентова,	20	39,12
средно високочестотна 800 W		
ТОНКОЛОНА SRC 400 Lo с кабел NL4FC басова 800 W	20	39,12
Устройство за многоканален аудио запис до 8 канала едновременно	50	97,79
ПЕРИФЕРНИ УСТРОЙСТВА		
Ревербератор DRP 10	20	39,12
Дистроер	15	29,34
Лимитер	20	39,12
Еквалайзер	20	39,12
Телефонен хибрид	20	39,12
Звуков монитор	8	15,65
МИКРОФОНИ		
Радиомикрофон WRT-комплект	15	29,34
Микрофон Head Set-комплект	18	35,20
Радиомикрофон/ брошка-комплект	15	29,34
Динамични микрофони	5	9,78
Радиослушалки	13	25,43
Микрофони Seinheizer Head Set	13	25,43

Микрофон - брошка Sennheiser ME 4N	15	29,34
Микрофон тип "лисица" комплект със стойка	30	58,67
АКСЕСОАРИ		
Windshield - лисица ветробран Ри коте	5	9,78
TUBUS - Ветробран Рикоте твърд с държач	5	9,78
Микрофонен държач	10	19,56
Бамбук	13	25,43
ВИДЕООБОРУДВАНЕ		
Монитор LG/LCD/TFT 17", 22", 23", 28" заменени с монитори Smartech LED 24" 39"	15	29,34
Видеопроектор 4500 ansilumen и видеоекран (2.45/3.25 м)	100	195,58
Проектор HITACHI CPX10000W комплект със екран	300	586,75
Проектор Хитачи CPX1250w комплект със екран	175	342,27
Мултимедиен проектор HITACHI CPX884	100	195,58
Видеопроектор 7500 ansilumen и видеоекран (5/3.80 м)предна и задна прожекция	150	293,37
Звукотехник/видеотехник	18	35,20
Коментаторска уредба - пълно оборудване	75	146,69
ТОНСТУДИО	на час	
ТОНСТУДИО 1 БНТ	35	68,45
Основни дейности:		
Дублаж - видео и филмов за 6 работни места		
Запис - допълнителни микрофони по заявка		
Синхронен мишунг Pro Tools	35	68,45
ТОНСТУДИО 2 8.6 X 12x4 м , обем 412 куб. м.	35	68,45
Основни дейности:		
Директен звукозапис		
Многоканален запис		
Синхронен мишунг Pro Tools	35	68,45
ЗВУКОВИ И КОРЕСПОНДЕНТСКИ КАБИНИ	на час	
ТОНКАБИНА1	30	58,67
Основни дейности:		
запис на кореспонденции от телефон		
запис на задкадрови текстове		
до 30 минути	13	25,43
Забележка:		
* <i>записите се извършват на DVC Pro и компютър</i>		
** <i>стойността на разговорите се заплаща допълнително</i>		
ТОНКАБИНА 2	40	78,23
Основни дейности:		
прехвърляне на звук от различни формати на компютър		
запис с микрофони на компютър /задкадрови текстове/		
звукова постпродукция		
Звукозапис от лента на CD	20	39,12
КИНОЗАЛИ	на час	
КИНОЗАЛА 35 мм I-ви етаж	40	78,23
КИНОЗАЛА 16 мм I-ви етаж	40	78,23
ЕФИРЕН КОМПЛЕКС	на час	
Един канал без включена цена за разпространение към НУРТС или сателитен оператор	150	293,37
Подаване на сигнал без лого към друга медия	150	293,37
КОМУНИКАЦИОННИ АПАРАТНИ	на час	
Обмен на сигнали по IP между к-с Тулово на БНТ и РТВЦ или между РТВЦ на БНТ за първия час	25	48,90
за всеки започнат следващ час	15	29,34
Приемане на сигнали по IP в к-с Тулово на БНТ от друга дестинация : за първия час и за всеки започнат следващ час	30	58,67
	10	19,56
Излъчване на сигнали по IP от к-с Тулово на БНТ към друга дестинация : за първия час за всеки започнат следващ час	30	58,67
	10	19,56
Приемане на сигнали с Aviwest към к-с Тулово на БНТ: за първия час за всеки започнат следващ час	30	58,67
	10	19,56
Излъчване на сигнали с Aviwest към друга дестинация: за първия час за всеки започнат следващ час	30	58,67
	10	19,56
<i>Обезпечаването на мрежата и крайните устройства се извършва и е за сметка на клиента</i>		
Излъчване на сигнали по SRT или ZIXI протоколи от БНТ към друга дестинация	30	58,67
ПРЕНОС НА СИГНАЛ ПО ОПТИЧНИ И КАБЕЛНИ ВРЪЗКИ в SD SDI и HD-SDI	на час	
от /към точка с която БНТ има постоянна оптична свързаност към/от БНТ	35	68,45
за първия час / за всеки започнат следващ час	15	29,34
От определен източник през Технически комплекс Тулово към определена дестинация, с която БНТ има свързаност	45	88,01
за първия час / за всеки започнат следващ час	20	39,12
от/към друга точка към/от БНТ - да се добави стойността на изградената свързаност след съгласуване с дирекция "Техника и Технологии"	35	68,45
за първия час / за всеки започнат следващ час	15	29,34
ПРИЕМАНЕ НА МЕЖДУНАРОДЕН СИГНАЛ	на час	
Приемане на сателитни сигнали извън мрежата на Евровизия - сателити		
за първия час	40	78,23
за всеки започнат следващ час	20	39,12
HD; MPEG-2,MPEG-4 Приемания сигнал подава се HD SDI		
за първия час	30	58,67
за всеки започнат следващ час	20	39,12
Забележка: В цената не е включен сателитния капацитет.		

КОНВЕРТИРАНЕ НА СИГНАЛ ДОБАВЯНЕ ИЛИ ПРЕМЕСТВАНЕ НА ЗВУКОВИ КАНАЛИ		на час	
За сигнали SD за първия час и за всеки започнат следващ час		25	48,90
За сигнали HD		10	19,56
за първия час		35	68,45
за всеки започнат следващ час		15	29,34
Заявяване на сателитно трасе за SNG в Мрежата на Евровизия Сателити Eutelsat 7B и Eutelsat 10A, KU band в к-с Тулово /80, MPEG-2 или NO, MPEG-4Z		на мин	
на минута за сателитен капацитет с честотна лента 6 MHz		6	11,73
за сателитен капацитет с честотна лента 9 MHz		9	17,60
за сателитен капацитет с честотна лента 12 MHz		13	25,43
за сателитен капацитет с честотна лента 18 MHz		18	35,20
Заявяване на сателитно трасе за SNG извън мрежата на Евровизия сателити Eutelsat 7B и Eutelsat 10A в к-с Тулово /80, MPEG-2 или NO, MPEG-4/		на мин	
на минута за сателитен капацитет с честотна лента 4.5 MHz		5	9,78
за сателитен капацитет с честотна лента 6 MHz		8	15,65
за сателитен капацитет с честотна лента 9 MHz		10	19,56
за сателитен капацитет с честотна лента 12 MHz		15	29,34
Излъчване на сателитно трасе в Мрежата на Евровизия на сателит Eutelsat 7B, K.U band от к-с Тулово /SD, MPEG-2 или HD, MPEG-4/ чрез наземна сателитна станция BUL-SOF04		на 15 мин	
на минута за сателитен капацитет с честотна лента 6 MHz		60	117,35
за сателитен капацитет с честотна лента 9 MHz		90	176,02
за сателитен капацитет с честотна лента 12 MHz		120	234,70
за сателитен капацитет с честотна лента 18 MHz		180	352,05
Излъчване на сателитно трасе за SNG чрез SNG BUL003 или BUL0011 /SD, MPEG-2 или HD, MPEG-4/		на 15 мин	
на минута за сателитен капацитет с честотна лента 4.5 MHz		60	117,35
за сателитен капацитет с честотна лента 6 MHz		90	176,02
за сателитен капацитет с честотна лента 9 MHz		120	234,70
за сателитен капацитет с честотна лента 12 MHz		180	352,05
Такси за колокация:		на месец	
На външни клиенти в производствена среда на БНТ			
1. За пространство в 1 U в 19"-стойка в КРА на БНТ		10	19,56
2. Такса за предоставяне на един програмен сигнал до КРА-оптичен интерфейс		30	58,67
3. Такса за предоставяне на един програмен сигнал от KPT-SDI интерфейс		8	15,65
4. Еднократна такса за достъп до колокираните съоръжения:		25	48,90
в работно време		25	48,90
в работно време		35	68,45
ТЕЛЕВИЗИОНЕН ФОНД		на мин	
Прехвърляне на избран архивен материал за ползване		7	13,69
Изработване на копие от 16 мм лента на електронен носител		5	9,78
Ползване на магнитна лента за запис от Фонотеката-прослушване на запис и подбор			
до 10 бр. по		5	9,78
до 40 бр. по		8	15,65
Почистване на филмов материал на метър		0,5	0,98
Подлепване на закъсани перфорации - за 1 брой		2	3,91
Мувиола		30	58,67
Монтажна маса		18	35,20
Забележка:			
* Ползването на апаратна за преглед, подбор и презапис се заплаща допълнително			
*Цената на архивния носител не е включена в цената на услугите.			
ОТК		на мин	
* Цената за ОТК се заплаща за минута заявено време. При просрочване от страна на заявителя, цената на допълнителното време се увеличава 100%.		2	3,91

| **Забележка:** Посочените цени в Тарифата са без включен ДДС